— _ P P DOPRAVA
HY | < USTECKEHO
74 w Vseborice OC - Masarykova nemochnice - Severni Terasa - Mirova - Stribrniky - Prior - Krasné Bfezno - OD Kvét - Skalka dad UL UStI \‘, KRAJE
licence: 595074 Platnost od 15.12.2024 do 31.12.2025

Prepravu zajistuje: Dopravni podnik mésta Usti nad Labem a.s., Revoluéni 26, 401 11 Usti nad Labem, tel. 475 211 547, www.dpmul.cz, info@dpmul.cz www.dpmul.cz www.usti-nad-labem.cz www.dopravauk.cz
. 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 39
km Stanice R | R [ R | R | R | R [ R | R [ R [ R | R [ R | R [ R | R | R | R | R | R [ R
0 1 Vseborice OC 101 4.51 5.31 5.59 6.29 6.59 7.29 8.09 8.49 9.29 10.09 /10.49 [11.29 [12.09 [12.49 [13.29 |13.59 [14.29 |14.59 [15.29 |15.59
1 2 Lipova 101 4.53 5.33 6.01 6.31 7.01 7.31 8.11 8.51 9.31 10.11 10.51 11.31 12.11 12.51 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01
2 3 Vseboricka & 101 4.54 5.34 6.02 6.32 7.02 7.32 8.12 8.52 9.32 10.12 | 10.52 | 11.32 1212 |12.52 | 13.32 |14.02 | 14.32 15.02 |15.32 |16.02
2 4 Ve Stromkach 101 4.55 5.35 6.03 6.33 7.03 7.33 8.13 8.53 9.33 10.13 |10.53 [11.33 [12.13 [12.53 [13.33 |14.03 [14.33 |15.03 [15.33 |16.03
3 5 Pod HoloméFi 101 4.57 5.37 6.05 6.35 7.05 7.35 8.15 8.55 9.35 10.15 |10.55 [11.35 [12.15 [12.55 |13.35 |14.05 [14.35 |15.05 [15.35 |16.05
4 6 Bukov sanatorium 101 4.59 5.39 6.07 6.37 7.07 7.37 8.17 8.57 9.37 10.17 |10.57 |11.37 12.17 |12.57 |13.37 |14.07 |14.37 15.07 |15.37 |16.07
4 7 Masarykova nemocnice 101 5.00 5.40 6.08 6.38 7.08 7.38 8.18 8.58 9.38 10.18 |10.58 |11.38 |12.18 |12.58 |13.38 |14.08 |14.38 |15.08 |15.38 |16.08
4 8 Severni Terasa 101 5.02 5.42 6.10 6.40 7.10 7.40 8.20 9.00 9.40 10.20 |11.00 |[11.40 [12.20 [13.00 |13.40 |14.10 |14.40 |15.10 [15.40 |16.10
4 9 Gagarinova & 101 5.03 5.43 6.11 6.41 7.11 7.41 8.21 9.01 9.41 10.21 11.01 11.41 12.21 13.01 13.41 14.11 14.41 15.11 15.41 16.11
5 10 Vétrna & 101 5.04 5.44 6.12 6.42 7.12 7.42 8.22 9.02 9.42 10.22 |11.02 |[11.42 [12.22 [13.02 [13.42 |14.12 [14.42 |15.12 [15.42 |16.12
5 1 Mirova 101 5.05 5.45 6.13 6.43 7.13 7.43 8.23 9.03 9.43 10.23 |11.03 [11.43 [12.23 [13.03 |13.43 |14.13 [14.43 |15.13 [15.43 |16.13
6 12 Stavbaru 101 5.06 5.46 6.14 6.44 7.14 7.44 8.24 9.04 9.44 10.24 |11.04 |11.44 |12.24 |13.04 |13.44 |14.14 |14.44 |15.14 |15.44 |16.14
6 13 Orlicka & 101 5.08 5.48 6.16 6.46 7.16 7.46 8.26 9.06 9.46 10.26 |11.06 |11.46 |12.26 |13.06 |[13.46 |14.16 |[14.46 |15.16 |15.46 |16.16
7 14 Stiibrnicka & 101 5.09 5.49 6.17 6.47 7.17 7.47 8.27 9.07 9.47 10.27 |11.07 |11.47 [12.27 |13.07 |13.47 |14.17 |14.47 |15.17 [15.47 |16.17
7 15 Stribrniky 101 5.11 5.51 6.19 6.49 7.19 7.49 8.29 9.09 9.49 10.29 |11.09 |11.49 12.29 13.09 13.49 |14.19 | 14.49 15.19 15.49 16.19
8 16 Kmochova 101 5.12 5.52 6.20 6.50 7.20 7.50 8.30 9.10 9.50 10.30 |11.10 |11.50 12.30 [13.10 |13.50 |14.20 |14.50 15.20 |15.50 |16.20
8 17 Z00 X 101 5.13 5.53 6.21 6.51 7.21 7.51 8.31 9.11 9.51 10.31 1111 [11.51 [12.31 [13.11 [13.51 |14.21 [14.51 |15.21 |15.51 |16.21
9 18 Osaméla X 101 5.14 5.54 6.22 6.52 7.22 7.52 8.32 9.12 9.52 10.32 | 11.12 | 11.52 12.32 |13.12 | 13.52 |14.22 | 14.52 15.22 |15.52 | 16.22
9 19 Dvojdomi 101 5.15 5.55 6.23 6.53 7.23 7.53 8.33 9.13 9.53 10.33 | 11.13 | 11.53 12.33 13.13 13.53 | 14.23 | 14.53 15.23 15.53 16.23
10 20 Prior & 101 5.17 5.57 6.25 6.55 7.25 7.55 8.35 9.15 9.55 10.35 |11.15 [11.55 [12.35 [13.15 |13.55 |14.25 |14.55 |15.25 |15.55 |16.25
10 21 Kréinova 101 5.18 5.58 6.26 6.56 7.26 7.56 8.36 9.16 9.56 10.36 | 11.16 | 11.56 1236 |13.16 |13.56 |14.26 | 14.56 15.26 | 15.56 | 16.26
10 22 Pivovar 101 5.19 5.59 6.27 6.57 7.27 7.57 8.37 9.17 9.57 10.37 |11.17 | 11.57 12.37 |13.17 |13.57 |14.27 |14.57 15.27 |15.57 |16.27
11 23 Krasné Biezno G 101 5.20 6.00 6.28 6.58 7.28 7.58 8.38 9.18 9.58 10.38 |11.18 |[11.58 |12.38 [13.18 |13.58 |14.28 |14.58 |15.28 |15.58 |16.28
11 24 Karoliny Svétlé X 101 5.21 6.01 6.29 6.59 7.29 7.59 8.39 9.19 9.59 10.39 |11.19 [11.59 [12.39 [13.19 [13.59 |14.29 [14.59 |15.29 [15.59 |16.29
12 25 Svadovsky pfivoz 101 5.23 6.03 6.31 7.01 7.31 8.01 8.41 9.21 10.01 10.41 11.21 12.01 12.41 13.21 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31
12 26 Opletalova 101 5.24 6.04 6.32 7.02 7.32 8.02 8.42 9.22 10.02 |10.42 |11.22 |12.02 |12.42 [13.22 |14.02 |14.32 [15.02 |15.32 |16.02 |16.32
13 27 OD Kvét i 101 5.25 6.05 6.33 7.03 7.33 8.03 8.43 9.23 10.03 /10.43 [11.23 |12.03 |12.43 [13.23 |14.03 |14.33 [15.03 |15.33 |16.03 |16.33
14 28 Ryjicka 101 5.27 6.07 6.35 7.05 7.35 8.05 8.45 9.25 10.05 |10.45 |11.25 |12.05 1245 |13.25 |14.05 |14.35 |15.05 15.35 |16.05 |16.35
14 29 Skalka 101 5.28 6.08 6.36 7.06 7.36 8.06 8.46 9.26 10.06 1 10.46 | 11.26 | 12.06 |12.46 [13.26 | 14.06 |14.36 |15.06 |15.36 | 16.06 | 16.36
Vsechny spoje zajistuje nizkopodlazni vozidlo
¥ - piestup na viak
Kil - Nejede 31.12.
X - zastavka nebo spoj na znameni
& - zastavka je bezbariérové piistupna
X -jede v pracovnich dnech
& - spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem

Prepravni fad a informace o tarifu jsou zvefejnény na informaénim mistu dopravce - www.dpmul.cz/cestovani-mhd/podminky-prepravy. | | Zpracovano systémemSKELETON® FS software s.r.o.
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w VSeborice OC - Masarykova nemochice - Severni Terasa - Mirova - Stribrniky - Prior - Krasné Bfezno - OD Kvét - Skalka

— . P DOPRAVA
DPMUL USTtI '.\‘, USTECKEHO

KRAJE
ficence: 595074 Platnost od 15.12.2024 do 31.12.2025
Prepravu zajistuje: Dopravni podnik mésta Usti nad Labem a.s., Revoluéni 26, 401 11 Usti nad Labem, tel. 475 211 547, www.dpmul.cz, info@dpmul.cz www.dpmul.cz www.usti-nad-labem.cz www.dopravauk.cz
Q 41 43 45 47 49 51 53 55
km Stanice Ro | R | R | R | Re | Rl | Rls | RMls
0 1 Vseborice OC 101 16.29 17.09 17.51 18.31 19.31 20.31 21.31 22.31
1 2 Lipova 101 16.31 17.11 17.53 18.33 19.33 20.33 | 21.33 22.33
2 3 Vseboricka & 101 16.32 17.12 17.54 18.34 19.34 |20.34 |21.34 |22.34
2 4 Ve Stromkach 101 16.33 17.13 17.55 18.35 19.35 |20.35 |21.35 |22.35
3 5 Pod Holomérfi 101 16.35 17.15 17.57 18.36 19.36 | 20.36 |21.36 |22.36
4 6 Bukov sanatorium 101 16.37 17.17 17.59 18.38 19.38 |20.38 |21.38 22.38
4 7 Masarykova nemochice 101 ([16.38 |17.18 [18.00 [18.39 [19.39 [20.39 |21.39 |22.39
4 8 Severni Terasa 101 16.40 17.20 18.02 18.41 19.41 20.41 21.41 22.41
4 9 Gagarinova & 101 16.41 17.21 18.03 18.42 19.42 | 20.42 | 21.42 22.42
5 10 Vétrna & 101 16.42 17.22 18.04 18.43 19.43 12043 |21.43 |22.43
5 n Mirova 101 16.43 17.23 18.05 18.44 19.44 12044 |21.44 |22.44
6 12 Stavbaru 101 16.44 |17.24 18.06 18.45 19.45 |20.45 |21.45 22.45
6 13 Orlicka & 101 16.46 17.26 18.08 18.46 19.46 |20.46 |21.46 |22.46
7 14 Stiibrnicka & 101 16.47 17.27 18.09 18.47 19.47 120.47 |21.47 |22.47
7 15 Stribrniky 101 16.49 17.29 18.11 18.49 19.49 20.49 | 21.49 22.49
8 16 Kmochova 101 16.50 17.30 18.12 18.50 19.50 |20.50 |21.50 22.50
8 17 Z00 X 101 16.51 17.31 18.13 18.51 19.51 20.51 21.51 22.51
9 18 Osaméla X 101 16.52 17.32 18.14 18.52 19.52 | 20.52 | 21.52 22.52
9 19 Dvojdomi 101 16.53 17.33 18.15 18.53 19.53 20.53 | 21.53 22.53
10 20 Prior & 101 16.55 17.35 18.17 18.55 19.55 |20.55 |21.55 |22.55
10 21 Kréinova 101 16.56 17.36 18.18 18.56 19.56 | 20.56 | 21.56 22.56
10 22 Pivovar 101 16.57 17.37 18.19 18.57 19.57 |20.57 |21.57 22.57
11 23 Krasné Biezno G 101 16.58 17.38 18.20 18.58 19.58 |20.58 |21.58 |22.58
11 24 Karoliny Svétlé X 101 16.59 17.39 18.21 18.59 19.59 20.59 |21.59 |22.59
12 25 Svadovsky pfivoz 101 17.01 17.41 18.23 19.01 20.01 21.01 22.01 23.01
12 26 Opletalova 101 17.02 17.42 18.24 19.02 |20.02 |21.02 |22.02 |23.02
13 27 OD Kvét i 101 17.03 17.43 18.25 19.03 | 20.03 21.03 | 22.03 |23.03
14 28 Ryjicka 101 17.05 17.45 18.27 19.05 |20.05 |21.05 |22.05 23.05
14 29 Skalka 101 17.06 17.46 18.28 19.06 1 20.06 | 21.06 | 22.06 | 23.06

Vsechny spoje zajistuje nizkopodlazni vozidlo

- prestup na vlak
Kil - Nejede 31.12.
X - zastavka nebo spoj na znameni

& - zastavka je bezbariérové piistupna

X -jede v pracovnich dnech
& - spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem

Prepravni fad a informace o tarifu jsou zvefejnény na informaénim mistu dopravce - www.dpmul.cz/cestovani-mhd/podminky-prepravy.

Zpracovano systémemSKELETON® FS software s.r.o.
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licence: 595074

Skalka - OD Kvét - Krasné Brezno - Prior - Stfibrniky - Mirova - Severni Terasa - Masarykova nemocnice - VSeborice OC

Prepravu zajistuje: Dopravni podnik mésta Usti nad Labem a.s., Revolu¢ni 26, 401 11 Usti nad Labem, tel. 475 211 547, www.dpmul.cz, info@dpmul.cz

DPMUL (Usti

DOPRAVA
USTECKEHO
KRAJE

Platnost od 15.12.2024 do 31.12.2025

www.dpmul.cz

www.usti-nad-labem.cz

www.dopravauk.cz

. 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40
km Stanice R | Re | R [ R | Re | R | R | R | R | R | R | R | R | R | R | R | R | R | R | R
0 1| Skalka 101 |[448 [530 [6.05 |[635 |705 [735 |810 |850 |9.30 [10.10 |10.50 |11.30 |12.10 |12.50 |13.30 |14.05 |14.35 |15.05 |15.35 |16.05
1 > | Ryjicka 101 |[ 449 [531 [606 |636 |706 |736 |811 |851 |931 [1011 |10.51 |11.31 |12.11 |12.51 |13.31 |14.06 |14.36 |15.06 |15.36 |16.06
2 2 | ODKvét 101 |[451 [533 [608 |638 |708 |738 |813 |853 |933 [1013 |10.53 |11.33 |12.13 |12.53 |13.33 |14.08 |14.38 |15.08 |15.38 |16.08
2 4 | Opletalova 101 |[452 [534 [6.09 |639 |709 [739 [814 |854 |934 [10.14 |10.54 |11.34 |12.14 |12.54 |13.34 |14.09 |14.39 |15.09 |15.39 |16.09
3 s | Svadovsky pivoz 101 |[453 |535 [610 |640 |710 [740 [815 |855 |935 [10.15 |10.55 |11.35 |12.15 |12.55 |13.35 |14.10 |14.40 |15.10 |15.40 |16.10
4 s | Karoliny Svétlé X 101 |[454 [536 [611 |e641 |711 |741 [816 |856 |936 |10.16 |10.56 |11.36 |12.16 |12.56 |13.36 |14.11 |14.41 |15.11 |15.41 |16.11
4 2 | Krasné Brezno W 101 |[ 456 |538 [613 |643 |713 [743 [818 |858 |9.38 |10.18 |10.58 |11.38 |12.18 |12.58 |13.38 |14.13 |14.43 |15.13 |15.43 |16.13
4 s | Pivovar® 101 || 457 [539 |614 |644 |74 |7.44 |819 |859 |9.39 [10.19 |10.59 |11.39 |12.19 |12.59 |13.39 |14.14 |14.44 |15.14 |15.44 |16.14
5 o | Kréinova 101 |[ 458 [540 [615 |645 |715 [7.45 | 820 |9.00 |9.40 [10.20 |11.00 |11.40 |12.20 |13.00 |13.40 |14.15 |14.45 |15.15 |15.45 |16.15
5 10 | Priors 101 |[ 459 |541 [616 |646 |716 |7.46 |821 |9.01 |9.41 [1021 [11.01 |11.41 |12.21 |13.01 |13.41 |14.16 |14.46 |15.16 |15.46 |16.16
5 11 | Dvojdomi 101 |[ 501 [543 [618 |648 |718 [748 [823 |9.03 |943 [10.23 [11.03 |11.43 |12.23 |13.03 |13.43 |14.18 |14.48 |15.18 |15.48 |16.18
6 12 |  Osamélax 101 |[ 502 [544 [619 |649 |719 [749 [824 |904 |944 [1024 |11.04 |11.44 |12.24 |13.04 |13.44 |14.19 |14.49 [15.19 |15.49 |16.19
7 13 | zoox 101 |[ 504 |546 [621 651 |721 [751 [826 |9.06 |9.46 |10.26 |11.06 |11.46 |12.26 |13.06 |13.46 |14.21 |14.51 |15.21 |15.51 |16.21
7 14 | Kmochova 101 |[ 505 [547 [622 |652 |722 [752 [827 |907 [947 [1027 [11.07 [11.47 [12.27 [13.07 [13.47 [1422 [1452 [1522 [1552 [16.22
7 15 | Stéibrniky 101 |[ 506 |548 [623 |653 |723 [753 |828 |9.08 |948 [10.28 |11.08 |11.48 |12.28 |13.08 |13.48 |14.23 |14.53 |15.23 |15.53 |16.23
8 16 | Stfibricka & 101 |[ 508 [550 [625 |e655 |725 |755 |830 |90 |9.50 [10.30 |11.10 |11.50 |12.30 |13.10 |13.50 |14.25 |14.55 |15.25 |15.55 |16.25
8 7 | orlicka & 101 |[ 5000 |551 [626 |656 |726 |756 |831 |91 |951 [10.31 [11.11 |11.51 |12.31 |13.11 |13.51 |14.26 |14.56 |15.26 |15.56 |16.26
9 18 | Stavbari 101 |[ 511 [553 [628 |e658 |728 |7.58 |833 |93 |953 [10.33 |11.13 |11.53 |12.33 |13.13 |13.53 |14.28 |14.58 |15.28 |15.58 |16.28
9 10 | Mirova 101 |[ 512 [554 [620 |e659 |729 [759 [834 |9.14 |954 [10.34 |11.14 |11.54 |12.34 |13.14 |13.54 |14.29 |14.59 |15.29 |15.59 |16.29
9 » | Vetmas 101 |[513 |555 [630 |700 |730 [800 |835 |915 |955 [10.35 |11.15 |11.55 |12.35 |13.15 |13.55 |14.30 |15.00 |15.30 |16.00 |16.30
10 21 | Gagarinova & 101 |[ 514 [556 [631 |[7.01 |731 [801 |836 |916 |9.56 |10.36 |11.16 |11.56 |12.36 |13.16 |13.56 |14.31 |15.01 |15.31 |16.01 |16.31
10 2 | SeverniTerasa 101 |[ 515 [557 [632 [702 |732 [802 [837 |917 |957 [1037 |11.17 |11.57 |12.37 |13.17 |13.57 |14.32 |15.02 |15.32 |16.02 |16.32
11 22 | Masarykova nemocnice 101 [[ 517 [559 [634 |704 |734 [804 |839 |919 [959 [10.39 [11.19 [11.59 [12.39 [13.19 [13.59 [14.34 [15.04 |15.34 |16.04 |16.34
11 2 | Bukov sanatorium 101 |[ 518 [600 [635 |705 |735 [805 |840 |9.20 [10.00 |10.40 |11.20 |12.00 |12.40 |13.20 |14.00 |14.35 |15.05 |15.35 |16.05 |16.35
12 2 | Pod Holomafi 101 [[ 520 [602 [637 [7.07 |737 [807 [842 |922 [10.02 [1042 [11.22 [12.02 [12.42 [13.22 [14.02 [1437 [15.07 [15.37 |16.07 |16.37
12 2 | Bukov rondel 101 [[ 521 |603 [638 |708 |738 [808 |843 |923 [10.03 [10.43 [11.23 |12.03 |12.43 |13.23 |14.03 |14.38 |15.08 |15.38 |16.08 |16.38
13 27 | Vseboricka & 101 || 523 |6.05 |640 |710 |7.40 |810 |845 |925 [10.05 |10.45 |11.25 |12.05 |12.45 |13.25 |14.05 |14.40 |15.10 |15.40 |16.10 |16.40
13 2 | Lipova 101 |[ 524 [606 [641 [711 |741 [811 [846 | 926 |10.06 |10.46 |11.26 |12.06 |12.46 |13.26 |14.06 |14.41 |15.11 |15.41 |16.11 |16.41
14 20 ¥ Vseborice OC 101 |[ 526 |608 [643 |713 |743 [813 |848 | 928 |10.08 |10.48 |11.28 |12.08 |12.48 |13.28 |14.08 |14.43 |15.13 |15.43 |16.13_|16.43

Vsechny spoje zajistuje nizkopodlazni vozidlo
Fil - Nejede 31.12.
X - zastavka nebo spoj na znameni

& - zastavka je bezbariérové piistupna

¥ - piestup na vlak

X -jede v pracovnich dnech
& - spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem

Prepravni fad a informace o tarifu jsou zvefejnény na informaénim mistu dopravce - www.dpmul.cz/cestovani-mhd/podminky-prepravy.

Zpracovano systémemSKELETON® FS software s.r.o.
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DOPRAVA

74 w Skalka - OD Kvét - Krasné Brezno - Prior - Stfibrniky - Mirova - Severni Terasa - Masarykova nemocnice - VSeborice OC DPMUL Usts E:;E_&KEHO
ficence: 595074 Platnost od 15.12.2024 do 31.12.2025
Prepravu zajistuje: Dopravni podnik mésta Usti nad Labem a.s., Revoluéni 26, 401 11 Usti nad Labem, tel. 475 211 547, www.dpmul.cz, info@dpmul.cz www.dpmul.cz www.usti-nad-labem.cz www.dopravauk.cz
Q 42 44 46 48 50 52 54 56
km Stanice Ko | R | R | R | R | R | Rl | KAl
0 1 Skalka 101 ||16.35 |17.10 |17.47 [18.27 [19.17 |20.17 [21.17 |22.22
1 2 Ryjicka 101 16.36 | 17.11 17.48 |18.28 |19.18 |20.18 |21.18 |22.23
2 3 OD Kvét i 101 16.38 |17.13 17.50 |18.30 |19.20 |20.20 |21.20 |22.25
2 4 Opletalova 101 |[16.39 |17.14 |17.51 [18.31 [19.21 |20.21 [21.21 |22.26
3 5 Svadovsky pfivoz 101 || 16.40 |17.15 |17.52 [18.32 [19.22 |20.22 |21.22 |22.27
4 6 Karoliny Svétlé X 101 16.41 17.16 17.53 18.33 19.23 | 20.23 | 21.23 | 22.28
4 7 Kréasné Bfezno ¥ 101 || 16.43 |17.18 |17.55 [18.35 [19.25 |20.25 |21.25 |22.30
4 8 Pivovar & 101 ||16.44 |17.19 |17.56 |18.36 |19.26 |20.26 |21.26 |22.31
5 9 Kréinova 101 16.45 |17.20 17.57 |18.37 |19.27 |20.27 |21.27 |22.32
5 10 Prior & 101 ||16.46 |17.21 |17.58 |18.38 [19.28 |20.28 |21.28 |22.33
5 1 Dvojdomi 101 || 16.48 |17.23 |18.00 [18.40 [19.30 |20.30 [21.30 |22.35
6 12 Osaméla X 101 16.49 |17.24 |18.01 18.41 19.31 20.31 21.31 22.36
7 13 Z00 X 101 || 16.51 |17.26 |18.03 [18.43 [19.33 |20.33 |21.33 |22.38
7 14 Kmochova 101 ||16.52 |17.27 |18.04 [18.44 [19.34 |20.34 |21.34 |22.39
7 15 Stribrniky 101 16.53 | 17.28 18.05 |18.45 |19.35 |20.35 |21.35 |22.40
8 16 Stiibrnicka & 101 16.55 |17.30 18.07 |18.47 |19.37 |20.37 |21.37 |22.42
8 17 Orlicka & 101 || 16.56 |17.31 |18.08 |18.48 |19.38 |20.38 |21.38 |22.43
9 18 Stavbaru 101 16.58 |17.33 18.10 |18.49 19.39 |20.39 |21.39 |22.44
9 19 Mirova 101 16.59 |17.34 |18.11 18.50 |19.40 |20.40 |21.40 |22.45
9 20 Vétrna & 101 |[17.00 |17.35 |18.12 [18.51 [19.41 |20.41 [21.41 |22.46
10 21 Gagarinova & 101 17.01 17.36 18.13 18.52 |19.42 |20.42 |21.42 |22.47
10 22 Severni Terasa 101 17.02 | 17.37 18.14 |18.53 19.43 | 20.43 |21.43 |22.48
11 23 Masarykova nemochice 101 ([17.04 |17.39 [18.16 |18.55 |19.45 |20.45 |21.45 |22.50
11 24 Bukov sanatorium 101 ||17.05 |17.40 |18.17 |18.56 |19.46 |20.46 |21.46 |22.51
12 25 Pod Holoméri 101 17.07 | 17.42 18.19 18.58 |19.48 |20.48 |21.48 |22.53
12 26 Bukov rondel 101 |[17.08 |17.43 |18.20 [18.59 [19.49 |20.49 [21.49 |22.54
13 27 Vseboticka & 101 |[17.10 |17.45 |18.22 [19.00 [19.50 |20.50 |21.50 |22.55
13 28 Lipova 101 17.11 17.46 18.23 19.01 19.51 20.51 21.51 22.56
14 29 Vseborice OC 101 |[17.13 117.48 |18.25 [19.03 | 19.53 |20.53 |21.53 |22.58

Vsechny spoje zajistuje nizkopodlazni vozidlo
Fil - Nejede 31.12.
X - zastavka nebo spoj na znameni

& - zastavka je bezbariérové piistupna

¥ - piestup na vlak

X -jede v pracovnich dnech
& - spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem

Prepravni fad a informace o tarifu jsou zvefejnény na informaénim mistu dopravce - www.dpmul.cz/cestovani-mhd/podminky-prepravy.

Zpracovano systémemSKELETON® FS software s.r.o.
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74 w VSeborice OC - Masarykova nemochice - Severni Terasa - Mirova - Stribrniky - Prior - Krasné Bfezno - OD Kvét - Skalka

licence: 595074

Prepravu zajistuje: Dopravni podnik mésta Usti nad Labem a.s., Revolu¢ni 26, 401 11 Usti nad Labem, tel. 475 211 547, www.dpmul.cz, info@dpmul.cz

DPMUL (Usti

DOPRAVA
USTECKEHO
KRAJE

Platnost od 15.12.2024 do 31.12.2025

www.dpmul.cz

www.usti-nad-labem.cz

www.dopravauk.cz
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km Stanice ®©Tm: | ©THE: | ©1E: | @t | ®f | ®fs | ©tc | ®f: | ®fs | ©fc | ®te | ®fs | ©fc | ©f: | ©TH: | ©TH: | @17 | ©Tm:
1 1| Vsebofice OC 101 |[ 512 [612 [712 [812 [912 [1012 [1112 [12142 [1332 [1412 [15142 [1612 [17.12 [18.12 [19.2 [2042 [21.12 [22.13
2 2 | Lipova 101 |[ 514 [614 [714 [814 |914 [1014 [11.14 [12.14 [13.14 |14.14 |15.14 |16.14 |17.14 |18.14 |19.14 |20.14 |21.14 |22.15
2 s | Vseboficka & 101 |[ 515 |615 [715 [8.15 |9.15 [1015 [11.15 |12.15 |13.15 |14.15 |15.15 |16.15 |17.15 |18.15 |19.15 |20.15 |21.15 |22.16
2 4 | Ve sStromkach 101 |[ 516 |616 [7.16 |8.16 |96 |10.16 |11.16 |12.16 |13.16 |14.16 |15.16 |16.16 |17.16 |18.16 |19.16 |20.16 |21.16 |22.17
3 s | Pod Holom&fi 101 ([ 547 [617 [747 [817 |9a7 [10a7 [1147 [1247 [13a7 [1417 [1547 [16a7 [17.17 [1847 [1947 [2017 |21.17 [22.18
4 s | Bukov sanatorium 101 |[519 [619 [719 [819 [919 [1019 [11.19 [12.19 [13.19 [14.19 [15.19 [16.19 [17.19 [18.19 [19.19 |20.19 |21.19 |22.20
4 ;| Masarykova nemocnice 101 [[ 520 [6.20 [7.20 [820 [9.20 [10.20 |11.20 [12.20 [13.20 [14.20 [15.20 |16.20 [17.20 [18.20 |19.20 |20.20 [21.20 [22.21
5 s | SeverniTerasa 101 |[ 522 [622 [722 [822 |922 [1022 [11.22 [12.22 [1322 [14.22 |1522 [16.22 [17.22 [18.22 [19.22 [20.22 |21.22 [22.22
5 s | Gagarinova® 101 |[ 523 [623 [723 [823 |923 [1023 [11.23 [12.23 [13.23 [14.23 |15.23 [16.23 |17.23 |18.23 |19.23 |20.23 |21.23 |22.23
5 10 | Vvetmas 101 |[ 524 | 624 [724 [824 |9024 [1024 [11.24 [12.24 [1324 [14.24 |1524 [16.24 [17.24 |18.24 [19.24 |20.24 |21.24 |22.24
6 1 | Mirova 101 |[ 525 |625 [7.25 [825 |925 [1025 [11.25 [12.25 [13.25 [14.25 |15.25 |16.25 |17.25 |18.25 |19.25 |20.25 |21.25 |22.25
6 12 | Stavbari 101 |[ 526 [626 [726 |826 |9.26 |1026 |11.26 |12.26 |13.26 |14.26 |15.26 |16.26 |17.26 |18.26 |19.26 |20.26 |21.26 |22.26
7 13 | orlicka & 101 |[ 527 | 627 [727 [827 |927 [1027 [11.27 [12.27 [1327 [14.27 |1527 [16.27 [17.27 |18.27 [19.27 |20.27 |21.27 [22.27
7 14 | Stfibmicka & 101 || 5.28 | 628 |728 |828 |o928 [10.28 |11.28 [12.28 |13.28 |14.28 |15.28 |16.28 |17.28 |18.28 |19.28 |20.28 |21.28 |22.28
8 15 | Stéibrniky 101 [[530 [630 [730 [830 |9.30 [10.30 [11.30 |12.30 [13.30 |14.30 |15.30 |16.30 |17.30 |18.30 |19.30 |20.30 |21.30 |22.30
8 16 | Kmochova 101 |[531 [631 [731 [831 |931 [1031 [11.31 |12.31 [13.31 |14.31 |1531 |16.31 |17.31 |18.31 |19.31 |20.31 |21.31 |22.31
8 v | zoox 101 |[532 |632 [732 [832 |932 [1032 [11.32 [12.32 [1332 [14.32 |1532 [16.32 |17.32 |18.32 |19.32 |20.32 |21.32 |22.32
9 18 | Osamélax 101 |[533 [633 [733 [833 |933 [10.33 [11.33 |12.33 |13.33 |14.33 |15.33 |16.33 |17.33 |18.33 |19.33 |20.33 |21.33 |22.33
9 10 | Dvojdomi 101 |[ 534 |634 [734 [834 |934 [1034 [11.34 |12.34 |13.34 |14.34 |1534 |16.34 |17.34 |18.34 |19.34 |20.34 |21.34 |22.34
10 » | Prior& 101 |[536 |636 [736 |836 |936 |1036 |11.36 |12.36 |13.36 |14.36 |15.36 |16.36 |17.36 |18.36 |19.36 |20.36 |21.36 |22.36
